
                                                                                                                                    Ve Svinčanech dne 2.4.2019 

 

 

 

 

Poslední rada osadního výboru přilehlé části Nákle se konala dne 31.3.2019 

 

 

     Dle výstupů z poslední rady osadního výboru nepožadujeme za přilehlou část Nákle žádné další 
požadavky, ale požadujeme odpovědi na Naše již podané návrhy i s přesnými termíny do kdy se 
budou realizovat.  

 

Některé Návrhy jsou již realizovány, tak pro zopakování vypisuji ty, které se mají ještě zrealizovat: 

1. ČOV  - kořenová – podpovrchová - nepáchnoucí, či popílková 

2. Realizace revitalizačního příkopu s větrolamem podél pole  –  

3. Větrolam polní cesta Nákle - Svinčany 

4. Jak bude fungovat sběrný dvůr – pokyny na využití 
5. Nové stání pro kontejnery 

6. Oprava plotu dětského hřiště a zapatkování herních prvků 

7. Vybudování a jestli vůbec nového hřiště pod rybníkem v kooperaci s Klešicemi 
8. Výsledek ohledně Třídní skupiny (školky) opěr kooperace Klešice – Svinčany 

 

 

 

Předem děkujeme za konkrétní odpovědi a termíny do kdy by mělo být vše postupně zrealizováno.  

Za osadní výbor přilehlé místní části Nákle 

Marcel Beran předseda 

 

 


